
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Педагогічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  імені  Івана  Франка" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2721

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені 
Івана Франка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

В.о. директора Оксана СУРМАЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11823250 112904
7

Войчишин Ліля Андріївна 54167864 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222319 Дошкільна 
освіта

155,000

1



2 12784503 112904
7

Матвіїв Уляна Ігорівна 54207268 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

3 12369804 112904
7

Новікова Софія Валеріївна 54168914 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100430 Дошкільна 
освіта

144,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12782282 125436
1

Дорогобід Тетяна В`ячеславівна 24975867 HP 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

2 11864363 125436
1

Краєвська Юлія-Марія Русланівна 49815406 BK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

3



3 11842567 125436
1

Черняк Павло Сергійович 52807122 HP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12901825 125435
7

Березівський Андрій Володимирович 27180832 BK 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

5



2 12863791 125435
7

Березівський Андрій Ярославович 000406 BH 24.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

3 12828460 125435
7

Бойко Тарас Володимирович 33531536 PB 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

4 12320964 125435
7

Ваулін Ігор Анатолійович 938804 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

5 12490699 125435
7

Ваулін Олег-Степан Ігорович 37071692 BK 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

6 12895376 125435
7

Возняк Ростислав-
Ярослав

Андрійович 48035942 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

7 12097365 125435
7

Гладишев Роман Дмитрович 48037139 BK 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

8 12255203 125435
7

Горобцов Олександр Борисович 42985803 BK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

9 12866380 125435
7

Грицай Ростислав Ігорович 303105 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

6



10 12846358 125435
7

Друк Володимир Романович 737908 P 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

11 12917778 125435
7

Карапінка Андрій Степанович 34976712 BK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

12 12440541 125435
7

Нежура Ігор-Григорій Богданович 47505949 BK 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

13 12760674 125435
7

Онисько Орест Степанович 360868 P 26.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

14 12864107 125435
7

Соколовський Богдан Богданович 525404 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

15 12817795 125435
7

Соханський Андрій Володимирович 17914012 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

16 12912014 125435
7

Сулик Ігор Михайлович 15539683 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

17 12838060 125435
7

Сулик Михайло Михайлович 005060 BH 15.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

7



18 12099678 125435
7

Фігура Ігор Степанович 24779109 BK 20.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

19 12904815 125435
7

Цибаєв Артем Олександрович 32347289 AH 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

20 12816501 125435
7

Шлемко Іван Дмитрович 35867636 BA 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

21 12911240 125435
7

Шматок Борис Михайлович 004862 ДM 01.07.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12921012 115036
4

Бойко Микита Олегович 36142789 HP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

9



2 12896109 115036
4

Васильків Мар`ян Володимирович 24785629 BK 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

3 11862537 115036
4

Грановський Юрій Вікторович 37061624 BK 25.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

150,000

4 11849549 115036
4

Гринишин Антоній Ярославович 50482242 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

159,000

5 12921479 115036
4

Дуфанець Ігор Гнатович 012790 AB 22.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

6 12923846 115036
4

Кривішин Олег Андрійович 45132208 BK 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

7 11848419 115036
4

Лавришин Маркіян Богданович 44874758 BK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

110,000

8 12255287 115036
4

Малюский Іван Володимирович 37721610 XM 01.03.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

9 11864846 115036
4

Орловський Костянтин Семенович 13532528 BK 19.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

110,000

10



10 12257700 115036
4

Пілющак Роман Михайлович 17894707 BK 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

11 11824522 115036
4

Сіромський Владислав Андрійович 52697425 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

0,000

12 12402500 115036
4

Туцький Роман Іванович 27191904 BK 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

120,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907546 115037
8

Білий Максим Євгенович 54238826 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173498 Комп'ютерні 
науки

162,000

12



2 12320523 115037
8

Килюшик Наталія Іванівна 53902135 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

155,000

3 11869803 115037
8

Лабуда Ольга Богданівна 54166714 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215097 Комп'ютерні 
науки

168,000

4 12161780 115037
8

Леневич Андрій Степанович 54215610 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210137 Комп'ютерні 
науки

162,000

5 12714268 115037
8

Мандрига Дмитро Олегович 54238644 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

160,000

6 12102064 115037
8

Помірчий Тарас Володимирович 54177024 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0272781 Комп'ютерні 
науки

141,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12713981 125439
4

Онисько Богдан Віталійович 52564790 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

14



2 11959403 125439
4

Цапар Олег Васильович 54140121 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Комп'ютерні 
науки

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2721

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12912793 125438
9

Сеник Віталій Анатолійович 24780874 BK 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
педагогіка

0,000

16


